
Asociace westernových střelců, spolek, (AWS) se sídlem Havlíčkovo náměstí 189/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 68383096, Spisová značka: L 9250 vedená u Městského soudu v Praze,

Asociace westernový střelců, spolek
Pravidla pro druhy plateb a poplatků v rámci AWS

Položka
Platební branou Bankou Hotově Poznámka

Čenský příspěvek a poplatek 0% 25% není možné ze základní výše příspěvku
Startovné klubový závod v režimu klubu dle rozhodnutí klubu
Startovné klubový závod v režimu AWS 0% 25% není možné z výše startovného hlavního závodu
Starovné u závodů pořádaných přímo AWS 0% 25% není možné z výše startovného hlavního závodu
Merchandising v rámci šampionátu
Camping v rámci šampionátu
Ostatní skužby a položky v rámci šampionátu

Změna objednávky na závod Platební branou Bankou Hotově Poznámka
 - u klubových závodů v režimu klubu dle rozhodnutí klubu
 - u klubových závodů v režimu AWS do 10% 15% 20% z výše startovného hlavního závodu
 - u závodů pořádaných AWS do 10% 15% 20% z výše startovného hlavního závodu

Poplatek klubu za support klubových závodů 50 Kč na střelce, min. 500 Kč celkem

Příspěvek AWS členovi AWS za účast na brigádě 1500 Kč za min 6 hod. brigádu
jako příspěvek na cestovné a odměna za práci oběd a pití
Platnost - ode dne schválení Valnou hromadou AWS / od 1.1.2025

Příplatek za způsob platby

Příplatek za způsob platby


